
03-21-74-06-44

billard.carvin@cegetel.net

Square du pont de Grès

Route de Libercourt 62220 CARVIN

RDV : 8H30

3 Bandes Régionale 2

MAX REPRISES : 60 Reprises

12/03/2017

DISTANCE : 15 Points CARVIN
9H00

BILLARD CLUB CARVIN

DEBUT MATCHS :

12/03/2017

CD62

Responsable format Régional «Libre - Cadre - Bande - 3Bandes » : Bertrand SAISON

Mob : 06-83-26-26-51 – Email : bertylson@gmail.com

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au 

minimum, UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

Remplaçant Maritime :

Remplaçant Artois :

CARTIERE ANDRE

ROHART PHILIPPE

CUCQ

COURRIERES

117749V

149361Z

0,16

0,23

MoyenneLicenceClubJoueurs

Convocation

Finale du Comité Départemental Sport Billard 62

Régionale 23 Bandes

MOURGUES MARC

FOULON MIGUEL

RAULT BERTRAND

VERCRUYSSE MICHEL

OUTREAU

CARVIN

COURRIERES

LE TOUQUET

127703R

133044C

016871X

133118Y

0,32

0,29

0,27

0,21

MoyenneLicenceClubJoueurs

J1 :

J2 :

J3 :

J4 :

Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2 Bi llard 1 Bi llard 2

Match 

re sta nt du J4

Ma tch 

re stant du J1
J1 contre J4 J2 contre  J3

Le s perdants  

e ntre eux

Les  

vai nqueurs  

e ntre eux

2 ème Tour 3è me  Tour1e r Tour

Déroulement de la Compétition

Moyenne Maxi-Mini : 0,000 à 0,249


